
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2016 № 163_______

О внесении дополнения в постановление правительства 
Тульской области от 30.01.2013 № 20 «Об утверяедении Положения 

о министерстве культуры и туризма Тульской области»

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 9 октября 
1992 года № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о 
культуре», на основании статьи 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от
30.01.2013 № 20 «Об утверждении Положения о министерстве культуры и 
туризма Тульской области» следующее дополнение:

пункт 4 приложения к постановлению дополнить подпунктом 21 
следующего содержания:

«21) создаёт условия для организации проведения независимой оценки 
качества оказания услуг организациями культуры;», соответственно изменив 
нумерацию подпунктов.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губерна 
Тульской области -  председа 
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов

0 0 5 0 7 8


